
 

Dane aktualne na dzień: 20-04-2024 13:28

Link do produktu: https://sklepszewski.pl/bama-impregnat-power-protector-300ml-p-3992.html

  
BAMA Impregnat Power Protector
300ml

Cena 28,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 264.07.300

Kod producenta 3.4.A25C .000.D-001

Kod EAN 5000204061918

Producent BAMA

Opis produktu

BAMA Power Protector SPRAY 300ml  - Protektor, optymalna ochrona

NAJSKUTECZNIEJSZY I NAJBARDZIEJ UNIWERSALNY PREPARAT NA RYNKU. MNOGOŚĆ ZASTOSOWAŃ SPRAWIA,
ŻE PRZYDA SIĘ PRAKTYCZNIE KAŻDEMU I WSZĘDZIE - W DOMU, W HOTELU, W SAMOCHODZIE, W SKLEPIE, W
RESTAURACJI, W GÓRACH, NAD MORZEM, W LESIE, W MIEŚCIE

BAMA Power Protector to innowacyjna formuła stworzona dla optymalnej ochrony niemal każdego rodzaju skór (zamsz, nubuk,
skóry licowe, gładkie, olejowane, natłuszczone) i każdego rodzaju tekstyliów - nawet tych najbardziej zaawansowanych
technologicznie. Podczas stosowania Power Protectora pojedyncze włókna są pokrywane przez niewidoczne, mikroskopijne
cząsteczki (grubość kilku nanometrów). Powłoka stanowi ochronę przed wszelkiego rodzaju zabrudzeniami oraz wilgocią.
Dzięki temu woda i brud nie przylegają do włókien. Suchy brud nie przylega do powierzchni, a mokry nie zostaje wchłaniany
przez włókna. Zamiast plam, pojawiają się krople, które nie wsiąkają w materiał - jest to tzw. “lotus effect”. Dzięki temu, że
zabrudzenia nie dostają się do wewnątrz, ale pozostają na powierzchni, łatwo je usunąć polewając powierzchnię po prostu
wodą. Power protector nie ogranicza cyrkulacji powietrza, nie wpływa na "oddychanie" pokrytych środkiem skór i materiałów.
Dodatkowym atutem jest odporność preparatu na promieniowanie UV. BAMA Power Protector nie zmienia koloru
impregnowanych skór i materiałów, nie zmienia również ich właściwości (elastyczności, miękkości i oddychalności).

Rewelacyjne zabezpieczenie przed wilgocią oraz tworzeniem się plam. Zabezpiecza przed wszelkiego rodzaju
zabrudzeniami z kawy, sosów, soków, tłuszczach, błota pośniegowego, soli sypanej na ulice

Z powierzchni pokrytych Power Protectorem zabrudzenia w skroplonej postaci usuniesz w łatwy i szybki sposób, gdyż dzięki
zastosowanej technologii brud i tłuszcz nie wnika w strukturę skóry, ani materiałów tekstylnych.

Doskonały do wszystkich rodzajów skór - do zamszu, nubuku, skór naturalnych gładkich, licowych, skór syntetycznych, eco-
skór, skór sztucznych oraz wszystkich materiałów tekstylnych (bawełna, wełna, polar, płótno) - również z HIGH-TECH
elementami - GORE TEX, ALL-TEX.

Przed właściwym zastosowaniem każdego środka do skór należy przeprowadzić próbę na niewidocznym skrawku, sprawdzając
działanie produktu na kolor i strukturę skóry. Jeżeli efekt jest właściwy, można przystąpić do dalszych czynności.
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